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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgio Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 104

Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida : ~ 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
014102 022101 2020PD01002 ggﬁgn;g%;g 237-03739-122017 022101.000580/2019 05342580000119 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 01600000 268.61574 06/07/2020  20200B91398
014102 022101 2020PD01008 ~ 2020NLO0718 - 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 02360598000155 - ASSOCIACAO GERAL DE SERVIDORES 01220000 18,00 25/06/2020  20200B96106
2020NE00418 PUBLICO MUNICIPAL E ESTADUAL
014102 022101 2020PD01009 ;gggs;ggz:g 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 00802246000187 - CASPEB 01220000 327,00 25/06/2020  20200B96107
014102 022101 2020PD01010 ggggn;ggm 28 E0SBob2000 FOLHA : 06/2020 08998921000105 - SISPEAM 01220000 1500 25/06/2020 20200B96108
014102 022101 2020PD0T0T1 20208100738 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 70372131000185 - FAP 01220000 20,00 25/06/2020  20200B96109
014102 022101 2020PD01012 Sgigﬁéggili 237-08739:162000 FOLHA : 06/2020 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01220000 15,00 25/06/2020  20200B96110
014102 022101 2020PD07013  20208L00748  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 04435673000125 - PINK 01220000 14,39 25/06/2020  20200B96111
014102 022101 2020PD01014 2020800738 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01220000 5.485,75 25/06/2020 20200896112
014102 022101 2020PD01015 ;gggs;ggz:g 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01220000 104750 25/06/2020 20200B96113
014102 022101 2020PD01016 ggggn;ggm 28 E0SBob2000 FOLHA : 06/2020 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01220000 8.101,34 25/06/2020  20200B96114
014102 022101 2020PD01017 2020800738 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 07207996000150 - BMC 01220000 7.143,09 25/06/2020  20200B96115
014102 022101 2020PD01018 ggggu;ggm e FOLHA : 06/2020 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 01220000 23.676,97 25/06/2020  20200B96116
014102 022101 2020PD0t019  2020FL00718 - 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01220000 10.993,86 25/06/2020  20200B96117
014102 022101 2020PD0020 20208100738 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01220000 2.867,58 25/06/2020  20200B96118
014102 022101 2020PD01021 ~ 2020NLO0718  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON 01220000 8.641,32 25/06/2020  20200B96119
2020NE00418 - SICOOB AMAZONIA
014102 022101 2020PD01022 ggggnéggmg 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 71371686000175 - BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNAD! (1220000 1.022,78 25/06/2020  20200B96120
SIA
014102 022101 2020PD01023 2020800778 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01220000 3.186,02 25/06/2020  20200B96121
014102 022101 2020PD01024 Sgigﬁéggili 237-08739:162000 FOLHA : 06/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01220000 818,16 25/06/2020  20200B96122
014102 022101 2020PD0T025  20200L00718  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01220000 11.880,81 25/06/2020  20200B96123
014102 022101 2020PD01026 2020800738 - 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 20308187000100 - PROVER 01220000 10.320,59 25/06/2020  20200B96124
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: a partir de 0,

NUNL: ndo definida. N° Registros: 104

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD01027 SS%SHE%%Z}@ 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01220000 269,77 25/06/2020  20200B96125
014102 022101 2020PD01028 2020800778 - 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01220000 1.432,51 25/06/2020  20200B96126
014102 022101 2020PD01020  2020NL00718  237-03739-162000 FOLHA - 06/2020 62136254000199 - BANCO CRUZEIRO DO SUL EM 01220000 65519 25/06/2020 20200896127
2020NE00418 LIQUIDACAO EXTRAJUDICIAL

014102 022101 2020PD01030 2020NL00718  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01220000 697,73 25/06/2020 20200B96128
2020NE00418 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 022101 2020PD01031 20208100738 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 2073521400013 - DENTAL SAUDE 01220000 260,00 25/06/2020  20200B96129

014102 022101 2020PD0T032 2020000718  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 00759231000183 - ASPBRAS 01220000 6,05 25/06/2020  20200B96130

014102 022101 2020PD01033 2020NL00718  237-03739-162000 FOLHA - 06/2020 23031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA 01220000 105,20 25/06/2020 20200B96131
2020NE00418 ODONTOLOGICA LTDA

014102 022101 2020PD01034 ggggu;ggm ALY FOLHA : 06/2020 08375051000100 - PLANODONT 01220000 56,00 25/06/2020 20200B96132

014102 022101 2020PD01035  2020NL00718  237-03739-162000 FOLHA - 06/2020 0763799000012 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV L 01220000 259,62 25/06/2020  20200BA2324
2020NE00418 MUNIC DE MANAUS :

014102 022101 2020PD01036 58583&88112 e FOLHA : 06/2020 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01220000 41.735,50 15/07/2020  20200BA0980

014102 022101 2020PD01037 20208100738 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01220000 5.356,36 15/07/2020  20200BA0981

014102 022101 2020PD01040 2020NL00721  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ (1220000 354 02 25/06/2020 20200BA2325
2020NE00432 MUNIC DE MANAUS :

014102 022101 2020PD01041 58583;881%% 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01220000 10.712,72 15/07/2020  20200BA0982

014102 022101 2020PD01042 20208100722 - 237-03735-162000 FOLHA : 06/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01220000 49.322,83 15/07/2020  20200BA0983

014102 022101 2020PD01043  2020NLO0723 237.03739-122017 CONTAS PUB.- 04/2020 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl 01600000 8.527.44 25/06/2020 20200BA4217

SIA

014102 022101 2020PD01044  2020NL00726 - 237-03739-122017 022101.000530/2019 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01600000 19.740,16 15/07/2020  20200BA3156
2020NE00028 AMAZONAS

014102 022101 2020PD01045 2020800727 237-03738-422017 022101.000597/2019 04361727000155 - LATINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 01600000 5067,00 15/07/2020 20200BA5143

014102 022101 2020701046 2920NL00729 237-03739-122017 022101.000039/2020 06759858000110 - TECLAB DAAMAZONIA COMERCIODE 01600000 978400 15/07/2020 20200BA5144
2020NE00346 EQUIP E MAT LABORATORIOS LTDA

014102 022101 2020PD01047 SSESHE?)%% 237-03739-122017 022101.000681/2019 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA LTDA 01600000 24.438,42 15/07/2020  20200BA5145

014102 022101 2020PD01048 2020800787 237-03738-122017 022101.000662/2019 02436829000167 - ITALUX PNEUS E ACUMULADORES LTDA 01600000 83.200,00 15/07/2020  20200BA5146

014102 022101 2020PD0104g  2020NL00714  237-03739-162000 FOLHA - 06/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01220000 13.746,57 20/07/2020  20200BA3187
2020NE00416 SOCIAL / INSS :
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 104

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 022101 2020PD01050  2020NL00716  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1220000 40.784,83 20/07/2020  20200BA2938
2020NE00417 SOCIAL / INSS

014102 022101 2020PD01051 2020NL00718  237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 91220000 52.637.27 20/07/2020 20200BA3188
2020NE00418 SOCIAL / INSS ’

014102 022101 2020PD01052  2020NLO0720 - 237-03739-162000 FOLHA : 06/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01220000 117.718,38 20/07/2020  20200BA2939
2020NE00429 SOCIAL / INSS ’

014102 022101 2020PD01053 2020800785 237-03739-122017 022101.000216/2017 16455394000102 - SHOPPING MANAUS NORTE SPES.A 01600000 160.000,00 31/07/2020  20200BA5147

014102 022101 2020PD01054 2020800796 - 237-03738-122017 022101.000657/2019 10652730000716 - MOTOROLA SOLUTIONS LTDA 01600000 114.336,06 31/07/2020  20200BA6421

014102 022101 2020PD0T0s5  20200L00787 - 237-03739-122017 022101.000717/2019 14743044000116 - ARARAS AEROTAXI LTDA - EPP 01600000 65.787,50 31/07/2020  20200BA5148

014102 022101 2020PD010s6 2020800787 237-03739-122017 022101.000717/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.462,50 30/12/2020  20200BA5149

014102 022101 2020PDO01057 ggggméggm 237-03739-649007 FOLHA : 06/2020 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01220000 5.376,05 25/06/2020 20200B95608

014102 022101 2020PD0T0s8  20200L00715  237-03739-645007 FOLHA : 06/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01220000 161.379,39 25/06/2020  20200B95566

014102 022101 2020PD01059 §8§8HE83112 237-03739-649007 FOLHA : 06/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01220000 1.971.725,92 25/06/2020  20200B95567

014102 022101 2020PD01061 2020800749 237-03738-122017 022101.000013/2020 08945140000144 - ANGELUS LOCACOES LTDA 01600000 544500 31/07/2020 20200BA5150

014102 022101 2020PD0T062  20200L00748 - 237-03739-122017 022101.000789/2019 07355785000164 - JBF SERVICOS NAUTICOS LTDA 01600000 8.012,27 31/07/2020  20200BA3152

014102 022101 2020PD01063 2020800749 - 237-03739-122017 022101.000401/2019 61010251287 - JOSERILDO JUREMA DE FRANCA 01600000 7.470,39 31/07/2020  20200BA3153

014102 022101 2020PD01064 Sgigﬁé‘é%‘é% 237-03739-122017 022101.000401/2019 gdéap Azz:’>77ooo137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 1.562,57 30/12/2020  20200BA3154

014102 022101 2020PD01065 ~ 2020NLO07S50 - 237-03739-122017 022101.000129/2020 14385748000164 - MABLUMA ADMINISTRADORA DE BENS E 01600000 ~ 133.647,12 31/07/2020  20200BA5399
2020NE00338 PARTICIPACOES LTDA

014102 022101 2020PD01066  20200L0078T  237:03739-122017 022101.000767/2019 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  1.099.800,00 31/07/2020  20200BA5151

014102 022101 2020PD01069 ggggu;ggggg AT 2T 022101.000537/2019 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUGAO LTD/ 01600000 234.763,78 31/07/2020  20200BA6422

014102 022101 2020PD01070  2020NL00753  237-03739-122017 022101.000537/2019 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 14.622,88 20/07/2020  20200BA3189
2020NE00200 SOCIAL / INSS ’

014102 022101 2020PD01071 §8§8,’3;88§33 237-03739-122017 022101.000537/2019 g4312377ooo137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 3.190,44 30/12/2020 20200BA6423

EFAZ
014102 022101 2020PD01072 §8§83§8‘3§2‘3 237-03739-122017 022101.000537/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 13.203,53 30/12/2020  20200BA6424
014102 022101 2020PD01073 2020000764 - 237-03739-122017 022101.000597/2019 21581716000108 - DANY KAITON PINHO DOS SANTOS 01600000 42.000,00 31/07/2020  20200BA5643
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 104

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD01074 ~ 2020NL00755  237-03739-122017 022101.000039/2020 06759858000110 - TECLAB DA AMAZONIA COMERCIO DE 01600000 94.171,00 31/07/2020  20200BA6425
2020NE00346 EQUIP E MAT LABORATORIOS LTDA
014102 022101 2020PD01075 2020NL00756 ~ 237-03739-122017 022101.000483/2019 04069015000167 - D'MAX COMERCIO DE PRODUTOS 01600000 64620 10/07/2020 20200BA5644
2020NE00036 ALIMENTICIOS LTDA ’
014102 022101 2020PD01077  2020NL00758  237-03739-122017 022101.000087/2020 01043147000121 - COUTO SERVICOS DE TRANSPORTEE 01600000 139.650,00 10/07/2020 20200BA6426
2020NE00208 LOCACAO DE VEICULOS LTDA
014102 022101 2020PDOfo78 ~ 2020NL00760  237-03739-122017 022101.000456/2019 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (1600000 477.184,12 31/07/2020  20200BA6083
2020NE00001 AMAZONAS SA !
014102 022101  2020PD01079 ggggmgg%g? 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.602,00 30/12/2020  20200BA6084
014102 022101 2020PD01080 ggggngg%g? DB 2T 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 30/12/2020 20200BA6085
014102 022101 2020PD01081 5358%8%‘33 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 272,30 30/12/2020  20200BA6086
014102 022101 2020PD01082 ggggu;g%gﬂ AT 2T 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 30/12/2020  20200BA6087
014102 022101 2020PD01083 ggggn;g%g? 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 30/12/2020  20200BA6088
014102 022101 2020PD01084 5858%3%3‘1’ AEbEse 2 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7,48 30/12/2020  20200BA6089
014102 022101 2020PD01085 ggggmgg%g? 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.257,25 30/12/2020  20200BA6090
014102 022101 2020PD01086 ggggngg%g? DB 22T 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 30/12/2020  20200BA6091
014102 022101 2020PD01087 5358%8%‘33 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.067,51 30/12/2020  20200BA6092
014102 022101 2020PD01088 SOZONL00761 237-03739-122017 022101.000456/2019 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 477.184,12 31/07/2020  20200BA6093
020NE00001 AMAZONAS SA
014102 022101 2020PD0T0go  20200L0076T  237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7,48 30/12/2020  20200BA6094
014102 022101 2020PD00g0 20208100767 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.602,00 30/12/2020  20200BA6095
014102 022101 2020PD01091 20208100767 237-03738-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 272,30 30/12/2020  20200BA6096
014102 022101 2020PD0T0g2 2020000761 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 30/12/2020  20200BA6097
014102 022101 2020PD01083 2020800767 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.067,51 30/12/2020  20200BA6098
014102 022101 2020PD01094 2020800767 237-03738-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 30/12/2020  20200BA6099
014102 022101 2020PD0T0gs  20200L0076T  237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.257,25 30/12/2020  20200BA6100

REL_LISTAPD.RPT 5f9833852c6de5bc5b55e3a82396283¢

2022-06-21 2:39:00PM, Péagina: 004 de 006



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

4 UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Valor PD's: a partir de 0,

N° Registros: 104

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD010g6 20208100767 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 30/12/2020  20200BA6103
014102 022101 2020PD01097 2020800767 237-03738-422017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 30/12/2020  20200BA6102
014102 022101 2020PD0T0ge 2020000763 - 237-03739-122017 022101.000689/2019 3700553000177 - JURUA ESTALEIRO E NAVEGAGAO LTDA 01600000  156.057,52 31/07/2020  20200BA6427
014102 022101 2020PDO1100  2020NL00763 - 237-03739-122017 022101.000689/2019 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 5.409,56 20/07/2020  20200BA3853

2020NE00046 SOCIAL / INSS ’
014102 022101 2020PDOT101 20208100763 - 237-03738-122017 022101.000689/2019 04628533000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANDUBA 01600000 2.458,89 30/12/2020  20200BA6428
014102 022101 2020PD01103  2020NLO0766  237-03739-122017 022101.000182/2019 25165749000110 - NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO L 01600000 8.205,90 31/07/2020  20200BA5763
2020NE00080 BENEFICIOS EIRELLI EPP
014102 022101 2020PDO1105 ~ 2020NL00768  237-03739-122017 022101.000273/2019 02134334000183 - SCODA AERONAUTICA FAB COM IMP E 01600000 126.745,70 31/07/2020  20200BA6429
2020NE00024 EXP DE AERONAVES SERV DE MANUT E ESC AVI CIV LTDA
014102 022101 2020PD01106 ggggméggggg 237-03739-122017 022101.000211/2020 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000 585.316,67 31/07/2020  20200BA6430
014102 022101 2020PDOT107 2020000770 237-03739-122017 022101.000039/2020 15623678000106 - FRANCISCO FERNANDES BARBOSA 01600000 24.753,00 31/07/2020 20200BA5646
014102 022101 2020PDO1108  2020NL00771  237-03739-122017 022101.000039/2020 06759858000110 - TECLAB DA AMAZONIA COMERCIO DE 01600000 1.414,08 31/07/2020  20200BA5647
2020NE00344 EQUIP E MAT LABORATORIOS LTDA
014102 022101 2020PDOT109 2020800772 - 237-03738-122017 022101.000743/2019 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000 20.183,33 31/07/2020  20200BA5648
014102 022101 2020PDOt115  20200L007T5  237-03739-122017 022101.000262/2020 69564990378 - FRANCISCO CLENILSON DE JESUS CORDEIl 01600000 1.512,00 15/08/2020  20200BA9599
014102 022101 2020PDOT1tE 2020800776 237:03739-422017 022101.000262/2020 01484560655 - JOSE LUIZ JABORANDY NETO 01600000 1.512,00 15/08/2020  20200BA9600
014102 022101  2020PDOT117  20208L007Y8  237-03738-122017 022101.000496/2019 40432544000147 - CLARO S A 01600000 13.593,22 08/07/2020  20200BA5649
014102 022101 2020PDOT122 20200100782  237-03739-122017 022101.000083/2020 63698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 01600000  423.000,00 31/07/2020  20200BA9796
014102 022101 2020PD01123 38583;8%?2 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 05/2020 g%§41467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl 01600000 84.54323 21/07/2020 20200BA9150
014102 022101 2020PD01124 ggggmég%?g 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 05/2020 (8)%241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01600000 9.039,56 21/07/2020  20200BA9151
014102 022101 2020PDO1134  20208L00797  237-03739-649007 FOLHA : 07/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 7.047,28 24/07/2020  20200BA9823
014102 022101 2020PDO1136 20200100799 237-03735-649007 FOLHA : 07/2020 PF0000027 - MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 1.016,33 24/07/2020  20200BB2715
014102 022101 2020PDOT137 20208100800 237-03735-649007 FOLHA : 07/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 60.608,57 24/07/2020  20200BA9824
014102 022101 2020PD01201 2020000834  237-03739-649007 FOLHA : 07/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 7.017,71 30/07/2020  20200BB2710
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. [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
- Listagem de Programac¢des de Desembolso Exercicio 2020
7 N

.;’“ \g@()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA Situagado: PD's pagas.

%/ UG Financeira :Todas Periodo: ndo definido.
¥ UG Favorecida :Todas Periodo de autorizagdo nao definido.
7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/07/2020 a 31/07/2020
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: a partir de 0,
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 104
Emenda parlamentar:

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . . 7.677.28376 .

Total UG Financeira : 7.677.253,76

Total: 7.677.253,76
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